KPN Marathon Cup 11

KPN Cup 11 - Enschede 20-12-2015

Daguitslag Heren Top Divisie

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 A82 Sjoerd den Hertog Groningen CRV-Interfarms 125 1 40,1
2 A48 Robert Post Groningen Bouw & Techniek 125 1 34
3 A49 Thom van Beek Leidschendam Van Werven 125 1 29
4 A62 Jouke Hoogeveen Amsterdam De Haan Westerhoff 125 1 25
5 Al14 Marcel van Ham Uitgeest Okay Fashion & Jeans 125 1 22
6 A55 Bart Mol Wervershoof Bouw & Techniek 125 1 20
7 A91 Bart de Vries Heerenveen Bouw & Techniek 125 1 19
8 A13 Jorrit Bergsma Aldeboarn Royal A-ware/Fonterra 125 1 18
9 A53 Fabio Francolini Italie Bouw & Techniek 114 12
10 A44 Mats Stoltenborg Hoofddorp Tjolk 114 11
11 A54 Ronald Kruijer Heerenveen Man&Mach 114 10
12 AB3 Alexis Contin Heerenveen Royal A-ware/Fonterra 114 9
13 A40 Ruben Wieberdink Elburg AB Vakwerk 114 8
14 A88 Crispijn Ariens Wolvega Van Werven 114 7
15 A16 Erik Valent Amstelveen Haven Amsterdam/SKITS 114 6
16 A93 Peter van de Pol Ochten Skate4AIR 114 5
17 A92 Gary Hekman Kampen Van Werven 114 4
18 A68 Marco van der Tuin Groningen Man&Mach 114 3
19 A35 Niels Mesu Tjalleberd Tjolk 114 2
20 A86 Johan Hendriks Amsterdam Haven Amsterdam/SKITS 114 1
21 A34 Jan van Loon Lelystad AB Vakwerk 114
22 A46 Pim Cazemier Den Horn CRV-Interfarms 114
23 A25 Remco Schouten Ammerstol Okay Fashion & Jeans 114
24 A42 Jan Korenberg Kamperveen CRV Interfarms 114
25 A10 Willem Hoolwerf Eemdijk Tjolk 114
26 A72 Axel Koopman Heemskerk Skate4AIR 114
27 A15 Arjan Stroetinga Waskemeer Royal A-ware/Fonterra 114
28 A23 Arnt Jalvingh Ruinen De Haan Westerhof 114
29 A66 Jordy Harink Rouveen CRV-Interfarms 114
30 A58 Bart van den Berg Hardinxveld-Giessendam AB Vakwerk 114
31 A6 Jan Maarten Heideman Oldebroek Haven Amsterdam/SKITS 114
32 A69 Frank Vreugdenhil Eldersloo Okay Fashion & Jeans 114
33 Al2 Sam Boon Hem AB Vakwerk 114
34 A77 Robert Bovenhuis Zwolle CRV-Interfarms 114
35 A87 Luc ter Haar Heerenveen De Haan Westerhoff 114
36 A5 Ingmar Berga Hoogeveen Royal A-ware/Fonterra 114
37 A64 Christoffel Hendriks Amsterdam Haven Amsterdam/SKITS 114
38 A95 Stefan Wolffenbuttel Nigtevecht De Haan Westerhoff 114
39 A94 Erwin Mesu Middelburg De Haan Westerhoff 114
40 A73 Arjen van der Kieft Westzaan Skate4AIR 114
A76 Jan Blokhuijsen Heerenveen Stressless 125 1 5
A57 Timo Verkaaik Gouda Okay Fashion & Jeans 111
AB65 Mart Bruggink Tubbergen Okay Fashion & Jeans 109
B32 Sjaak Schipper Medemblik Bouw & Techniek 107
A67 Daan Besteman Groningen Man&Mach 76
A59 Felix Rijhnen Duitsland Haven Amsterdam/SKITS 67
B67 Barry de Vries Gasselte Man&Mach 45
A83 Chris Huizinga Garnwerd Van Werven 43
A76, Rode Kaart
20-12-2015 21:51:30 125rnd 50km 01:04:26uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2015-2016 Landelijk Heren Top Divisie - KPN Marathon Cup

t/m wedstrijd 11 (20-12-2015)

pos
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nr

A5
A21
A49

Al
A48
A35
A55
A69
A92
A38
A82
A88
A63
A53
Ad4
Al13
AG2
A39
Al4
ATT7
A54
A34
A30
A57
Al5
A91
A31
A42
A93
Al6
A46
A10
A86
A36
A40
A94
A89

A6
A87
A76
B32
A22
A68
A66
A25
A95
A74

naam

Ingmar Berga
Evert Hoolwerf
Thom van Beek
Bob de Vries
Robert Post

Niels Mesu

Bart Mol

Frank Vreugdenhil
Gary Hekman
Simon Schouten
Sjoerd den Hertog
Crispijn Ariens
Alexis Contin
Fabio Francolini
Mats Stoltenborg
Jorrit Bergsma
Jouke Hoogeveen
Bart Swings
Marcel van Ham
Robert Bovenhuis
Ronald Kruijer
Jan van Loon
Leander van der Geest
Timo Verkaaik
Arjan Stroetinga
Bart de Vries
Robert van Dalen
Jan Korenberg
Peter van de Pol
Erik Valent

Pim Cazemier
Willem Hoolwerf
Johan Hendriks
Bart van der Vlugt
Ruben Wieberdink
Erwin Mesu

Rick Smit

Jan Maarten Heideman
Luc ter Haar

Jan Blokhuijsen
Sjaak Schipper
Johan Knol

Marco van der Tuin
Jordy Harink
Remco Schouten
Stefan Wolffenbuttel
Roelof Koops

20-12-2015 21:51:32

woonplaats
Hoogeveen
Eemdijk
Leidschendam
Haule
Groningen
Tjalleberd
Wervershoof
Eldersloo
Kampen
Andijk
Groningen
Wolvega
Heerenveen
Italie
Hoofddorp
Aldeboarn
Amsterdam
Herent
Uitgeest
Zwolle
Heerenveen
Lelystad
Warmond
Gouda
Waskemeer
Heerenveen
Giessen
Kamperveen
Ochten
Amstelveen
Den Horn
Eemdijk
Amsterdam
Hoofddorp
Elburg
Middelburg
Kampen
Oldebroek
Heerenveen
Heerenveen
Medemblik
Midwolde
Groningen
Rouveen
Ammerstol
Nigtevecht
Eexterveen

sponsor aft
Royal A-ware/Fonterra
Tjolk

Van Werven

Royal A-ware/Fonterra
Bouw & Techniek

Tjolk

Bouw & Techniek

Okay Fashion & Jeans
Van Werven

Royal Aware/Fonterra
CRV-Interfarms

Van Werven

Royal A-ware/Fonterra
Bouw & Techniek

Tjolk

Royal A-ware/Fonterra
De Haan Westerhoff
Stressless

Okay Fashion & Jeans
CRV-Interfarms
Man&Mach

AB Vakwerk

Okay Fashion & Jeans
Okay Fashion & Jeans
Royal A-ware/Fonterra
Bouw & Techniek

De Haan Westerhoff
CRV Interfarms
Skate4AIR

Haven Amsterdam/SKITS
CRV-Interfarms

Tjolk

Haven Amsterdam/SKITS
Haven Amsterdam/SKITS
AB Vakwerk

De Haan Westerhoff

Van Werven

Haven Amsterdam/SKITS
De Haan Westerhoff
Stressless

Bouw & Techniek
Man&Mach

Man&Mach
CRV-Interfarms

Okay Fashion & Jeans
De Haan Westerhoff
Skate4AIR

pnt
240,1
212,1
206
1832
181
151
146
143,1
142,3
134
110,1
109
108
101
97
80,1
77
62,1
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KPN Marathon Cup Jongeren 12

KPN Cup 11 - Enschede 20-12-2015

Daguitslag Heren Top Divisie

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 A48 Robert Post Groningen Bouw & Techniek 125 1 25,1
2 A44 Mats Stoltenborg Hoofddorp Tjolk 114 19
3 A40 Ruben Wieberdink Elburg AB Vakwerk 114 18
4 A68 Marco van der Tuin Groningen Man&Mach 114 17
5 A25 Remco Schouten Ammerstol Okay Fashion & Jeans 114 16
6 A42 Jan Korenberg Kamperveen CRV Interfarms 114 15
7 A10 Willem Hoolwerf Eemdijk Tjolk 114 14
8 A66 Jordy Harink Rouveen CRV-Interfarms 114 13
9 A87 Luc ter Haar Heerenveen De Haan Westerhoff 114 12
10 A95 Stefan Wolffenbuttel Nigtevecht De Haan Westerhoff 114 11
A67 Daan Besteman Groningen Man&Mach 76
A83 Chris Huizinga Garnwerd Van Werven 43
A76, Rode Kaart
20-12-2015 21:51:39 125rnd 50km 01:04:26uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2015-2016 Landelijk Heren Top Divisie - KPN Marathon

Cup Jongeren
t/m wedstriid 12 (20-12-2015)

pos nr naam

A48 Robert Post

A21 Evert Hoolwerf
A44 Mats Stoltenborg
A10 Willem Hoolwerf
A66 Jordy Harink

A42 Jan Korenberg
A68 Marco van der Tuin
A40 Ruben Wieberdink
A25 Remco Schouten
A67 Daan Besteman
A87 Luc ter Haar

A95 Stefan Wolffenbuttel
A28 Peter Duits
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20-12-2015 21:51:40

woonplaats
Groningen
Eemdijk
Hoofddorp
Eemdijk
Rouveen
Kamperveen
Groningen
Elburg
Ammerstol
Groningen
Heerenveen
Nigtevecht
Elspeet

sponsor aft
Bouw & Techniek
Tjolk

Tjolk

Tjolk

CRV-Interfarms

CRV Interfarms
Man&Mach

AB Vakwerk

Okay Fashion & Jeans
Man&Mach

De Haan Westerhoff
De Haan Westerhoff
AB Vakwerk

pnt
2354
2227
195,1
168
155
151
118
90
89
61
46
a1
29

lvanl



KPN Marathon Cup Ploegenklasseme

KPN Cup 11 - Enschede 20-12-2015

Ploeguitslag

Heren Top Divisie

pos
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ploeg

Bouw & Techniek

Van Werven
CRV-Interfarms

Royal A-ware/Fonterra
Tjolk

Okay Fashion & Jeans
AB Vakwerk

Haven Amsterdam/SKITS
De Haan Westerhoff
Man&Mach
Skate4AIR

Stressless

Team Langebaan

20-12-2015 21:51:42

125rnd 50km 01:04:26uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h

rijders
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pnt
108
89
76
76
69
63
59
57
56
53
a1
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Ploegenklassement

Seizoen: 2015-2016 Landelijk Heren Top Divisie - KPN Marathon

Cup Ploegenklassement
t/m wedstriid 11 (20-12-2015)

pos
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ploeg

Royal A-ware/Fonterra
Bouw & Techniek
Tjolk

Van Werven
CRV-Interfarms

Okay Fashion & Jeans
Haven Amsterdam/SKITS
Man&Mach

De Haan Westerhoff
AB Vakwerk
Skate4AIR

Stressless

Team Langebaan

20-12-2015 21:51:42

pnt
1092
982
951
921
801
755
621
516
507
436
275
99

lvanl



KPN Marathon Cup 11

KPN Cup 11 - Enschede 20-12-2015

Transponderprint

Heren Top Divisie

A82 Sjoerd den Hertog

A62 Jouke Hoogeveen

A44 Mats Stoltenborg

A40 Ruben Wieberdink

A93 Peter van de Pol

A68 Marco van der Tuin

A25 Remco Schouten

A58 Bart van den Berg
A6 Jan Maarten Heideman
A69 Frank Vreugdenhil
A77 Robert Bovenhuis
A64 Christoffel Hendriks

A95 Stefan Wolffenbuttel

A73 Arjen van der Kieft

pos nr naam
1
2 A48 Robert Post
3 A76 Jan Blokhuijsen
4 A49 Thom van Beek
5
6 Al14 Marcel van Ham
7 A55 Bart Mol
8 A91 Bart de Vries
9 A13 Jorrit Bergsma
10 A53 Fabio Francolini
11
12 A54 Ronald Kruijer
13 A63 Alexis Contin
14
15 A88 Crispijn Ariens
16 A16 Erik Valent
17
18 A92 Gary Hekman
19
20 A35 Niels Mesu
21 A86 Johan Hendriks
22 A34 Jan van Loon
23 A46 Pim Cazemier
24
25 A42 Jan Korenberg
26 A10 Willem Hoolwerf
27 A72 Axel Koopman
28 A15 Arjan Stroetinga
29 A23 Arnt Jalvingh
30 A66 Jordy Harink
31
32
B8]
34 Al12 Sam Boon
85
36 A87 Luc ter Haar
37 A5 Ingmar Berga
38
39
40 A94 Erwin Mesu
41
42 A57 Timo Verkaaik
43 AB65 Mart Bruggink
44 B32 Sjaak Schipper
45 A67 Daan Besteman
46 A59 Felix Rijhnen
a7 B67 Barry de Vries
48

20-12-2015 22:49:56

A83 Chris Huizinga

125rnd 50km 01:04:26uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h

rnd

125
125
125
125
125
125
125
125
125
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
111
109
107
76

67

45

43

Tijd
1:04:26.327
1:04:27.058
1:04:27.623
1:04:28.154
1:04:35.659
1:04:39.084
1:04:39.283
1:04:55.343
1:05:12.963

59:15.341
59:16.130
59:16.320
59:16.449
59:16.732
59:16.802
59:16.874
59:17.016
59:17.141
59:17.301
59:18.154
59:19.496
59:19.739
59:19.821
59:20.809
59:20.891
59:20.919
59:21.254
59:21.438
59:21.555
59:21.586
59:21.891
59:22.926
59:23.233
59:23.587
59:23.897
59:23.987
59:24.765
59:34.364
59:34.480
59:37.295
59:37.585
58:03.952
57:11.763
56:20.963
39:58.992
35:39.349
24:08.111
23:10.653

Laatste

29.996
27.251
27.731
28.431
31.926
31.470
31.541
38.011
1:13.333
26.624
27.891
26.662
28.292
27.788
27.960
27.824
27.823
27.844
27.887
28.210
26.721
27.000
26.987
28.160
27.230
26.813
27.961
28.292
27.990
27.805
27.973
28.120
30.718
28.720
29.404
29.262
30.385
33.592
33.560
35.598
32.022
32.923
39.866
33.038
41.081
39.821
52.744
54.234

Snelste

26.519
26.490
26.425
26.472
26.946
26.380
26.544
26.699
26.271
26.603
26.341
26.625
26.657
26.747
26.365
26.798
27.443
25.492
27.887
26.509
26.592
26.277
26.582
27.430
26.657
26.813
26.803
26.629
27.715
27.448
26.948
27.542
27.334
26.812
26.773
26.921
26.728
26.475
28.010
27.394
28.040
26.794
27.905
27.297
26.811
28.322
28.576
28.542

Groep
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KPN Marathon Cup 11

KPN Cup 11 - Enschede 20-12-2015

Lege batterij Heren Top Divisie
nr naam woonplaats sponsor Lege transponder
A76 Jan Blokhuijsen Heerenveen Stressless NS-18876

20-12-2015 22:49:56 lvanl



Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 A48
2 A5
3 A21
4  A49
5 A35
6 A38
7 A55
8 A69
9 A92
10 A88
11 Al
12 A77
13 A82
14 A44
15 Al16
16 A34
17 A54
18 Al4
19 A53
20 Al10
21 A46
22  A62
23  A93
24  A86
25 A42
26 A9l
27 A63
28 A6
29 A66
30 A30
31 A3l
32 A22
33 A9
34 A13
35 A36
36 A64
37 A68
38 A39
39 A57
40 A40
41 Al15
42 A25
43  Al2
44  A67
45 A58
46 A74
47 A87
48 A89
49 A23
50 A37
51 A72
52 A65
53 A95
54 A28

2015-2016

Landelijk Heren Top Divisie
Ranking t/m 20-12-2015

Nnaam

Robert Post
Ingmar Berga
Evert Hoolwerf
Thom van Beek
Niels Mesu

Simon Schouten
Bart Mol

Frank Vreugdenhil
Gary Hekman
Crispijn Ariens
Bob de Vries
Robert Bovenhuis
Sjoerd den Hertog
Mats Stoltenborg
Erik Valent

Jan van Loon
Ronald Kruijer
Marcel van Ham
Fabio Francolini
Willem Hoolwerf
Pim Cazemier
Jouke Hoogeveen
Peter van de Pol
Johan Hendriks
Jan Korenberg
Bart de Vries
Alexis Contin

Jan Maarten Heideman
Jordy Harink
Leander van der Geest
Robert van Dalen
Johan Knol

Erwin Mesu

Jorrit Bergsma
Bart van der Vlugt
Christoffel Hendriks
Marco van der Tuin
Bart Swings

Timo Verkaaik
Ruben Wieberdink
Arjan Stroetinga
Remco Schouten
Sam Boon

Daan Besteman
Bart van den Berg
Roelof Koops

Luc ter Haar

Rick Smit

Arnt Jalvingh

Erik Jan Kooiman
Axel Koopman
Mart Bruggink
Stefan Wolffenbuttel
Peter Duits

20-12-2015 22:50:00

pnt
370
368
362
357
350
314
311
304
301
293
271
269
267
264
262
260
245
229
228
196
195
187
187
186
182
181
180
167
162
157
156
156
136
125
113
105
100
99
98
85
84
83
77
57
56
55
46
43
a1
36
33
32
30
28
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55 A73 Arjen van der Kieft 26 7 2 2 14 1

56 A47 Frederik Nauta 16 8 8
57 A59 Felix Rijhnen 9 9
58 A70 Kevin Spithorst 4 4

20-12-2015 22:50:00 2van 2



